｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教終參字第1140235755號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(11424P011132_1140235755_114D2047027-01.pdf)

檢送「114學年度全國學生美術比賽基隆市初賽實施計
畫」一份，請查照。

依據「全國學生美術比賽實施要點」辦理。

本年度全國學生美術比賽基隆市市賽，預定於9月17日上
午辦理系統操作線上說明會，開會通知單另發，再請尚未

熟悉系統知學校預留時間出席。

學校若有開設報名系統帳號之需求，請於9月1日前完成
google表單基本資料填寫，已有權限則免填。表單網址：
https://forms.gle/x8xaiShZEAjsDMke8。
再次重申，參賽作品應為學生之個人創作，非著作權保護

之著作(如 AI 人工智慧生成作品)不得參賽。作品如經檢舉
為臨摹、抄襲、由他人加筆或明確挪用他人創意之作品，

應交付評審員會決議。於初賽前，經判定有上述情形者，

不予評選。如於初賽評選完成後，經判定為臨摹、抄襲、

由他人加筆或明確挪用他人創意之作品者，該得獎師生喪

失得獎資格，追回得獎獎狀，須自負法律責任，並得禁賽

1~2 年。
旨揭計畫亦公告於本處處網，請學校廣為宣傳，鼓勵學生

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：朱胤嘉
電話：0224301505 分機304
電子信箱：chu88a@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/07/18

1140006544

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

踴躍投件

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各公私立高中職、基隆市各
私立國民小學、基隆市立私立國民中學

副本：本府教育處終身教育科電  子  公  文
交  換  章
2025/07/18
14:20:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/07/18

1140006544